
18:58:17

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   7 60 m haies PUP F

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Berckmans Heline, 3395 RIWA  13.49

 2 Martin Elise, 3334 MOHA  13.50

 3 Creupelandt, 3095 WS  13.92

 4 Etienne Yceane, 3418 WS  17.88

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Van Wymeersch Victoire, 3200 ACLE  12.78

 2 charlier elysa, 3557 SMAC  13.72

 3 Descamps Gaelle, 3194 USBW  14.19
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  15 Longueur BEN G

Final

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Serra Alexandre, 149 BBS  3.55 NWI

 2 Franzini Rafael, 176 MOHA  3.19 NWI

 3 Vannuffelle Gaspard, 206 OSGA  3.03 NWI

 4 Mauriello Mathis, 643 ACLE  2.90 NWI

 5 chenut Mathis, 528 ACLE  2.89 NWI

 6 Michel Baudour, 388 MOHA  2.74 NWI

 7 Fastenaekels Louis, 255 ACLE  2.72 NWI

 8 Verset Owen, 55 MOHA  2.72 NWI

 9 Vansteenkiste Romain, 212 MOHA  2.69 NWI

 10 Adant Niels, 131 ACLO  2.67 NWI

 11 Godeau Milan, 392 ACLO  2.56 NWI

 12 Lecomte Vasco, 128 SMAC  2.55 NWI

 13 Hollevoet Noah, 559 ACLO  2.26 NWI

 14 Antolino Emilio, 557 ACLO  2.05 NWI

--- Moreau Lucas, 376 USTA NM NWI
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  19 Hauteur BEN F

Final

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 lhote elisa, 205 OSGA  1.15

 2 Depas Zoé, 206 OSGA  1.15

 3 Berckmans Ysaline, 406 RIWA  0.85

 4 Van Brussellen Jodie, 210 ACLO NH

 4 Thys Chloé, 121 ACLO NH
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   8 60 mhaies MIN F

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Jeanpierre Lisa, 6341 SMAC  10.48

 2 Lohoues Elmi, 6090 CRAC  10.84

 3 Gonne Sarah, 6163 OSGA  12.11

 4 Godeau Eléa, 6387 ACLO  12.54

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Aronne Lea, 6143 ACLO  11.40

 2 Theyskens Cassandra, 6106 ACLO  13.17

 3 Defosse Lola, 6166 OSGA  13.48

 4 Wattiez Nina, 6369 USTA  13.65

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Minet Maurine, 6226 MOHA  12.20

 2 Martin Eva, 6384 MOHA  12.71

 3 Ravert Léa, 6469 MOHA  13.12

 4 De Schryver Zhora, 6448 ACLE  13.24
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   9 60 m haies PUP G

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 comte alexander, 2482 SMAC  11.40

 2 Barthelemy Jean-Lou, 2507 MOHA  11.95

 3 Scutenaire Martin, 2740 ACLE  12.33

 4 Urbanczyk Mathias, 2812 MOHA  12.63

 5 Lai Julien, 2667 OSGA  12.81

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 querton gilles, 2797 ACLE  12.86

 2 Holderbeke Igor, 2601 SMAC  13.41

 3 Lecomte Tiago, 2600 SMAC  13.50

 4 CAUCHETEUX SATYA, 2798 OSGA  13.52
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  11 Poids MIN F

Final

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Breban Linde, 7487 ADD  8.86

 2 Bokonda Ngalula Gloria, 6703 MOHA  8.63

 3 Lohoues Elmi, 6090 CRAC  8.59

 4 Scuttenaire Clara, 6228 CABW  8.47

 5 Godeau Camille, 6409 CABW  7.78

 6 Aronne Lea, 6143 ACLO  7.55

 7 Assignon Estelle, 6199 CRAC  7.49

 8 Gonne Sarah, 6163 OSGA  7.14

 9 Wattiez Nina, 6369 USTA  6.73

 10 Godeau Eléa, 6387 ACLO  6.73

 11 Durieux Constance, 6019 MOHA  6.70

 12 De Schryver Zhora, 6448 ACLE  6.60

 13 Vreux Lea, 6610 OSGA  6.52

 14 Bokonda abigaël, 670t MOHA  6.24

 15 Martin Eva, 6384 MOHA  6.21

 16 Defosse Lola, 6166 OSGA  6.05

 17 Longle Célia, 6494 ACLE  5.89

 18 Minet Maurine, 6226 MOHA  4.56
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  10 60 m haies MIN G

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Marin Tom, 3985 CABW  11.53

 2 Lequeux Romain, 4079 ACLE  11.67

 3 Dion Thibaut, 4329 ACLO  11.83

 4 coupez alessio, 3825 OSGA  12.23

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 SOLAGNA NATHAN, 3667 MOHA  12.05

 2 Urbanczyk Lukas, 3942 MOHA  12.12

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Barry Gadiri, 3790 CRAC  10.72

 2 querton thomas, 3931 ACLE  11.14

 3 charlier romain, 3753 SMAC  13.02

 4 Dupuis Julian, 3929 ACLE  15.66
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  16 Longueur PUP F

Final

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Montreuil Ilona, 9911 FRA  3.83 NWI

 2 dauge oceane, 3126 OSGA  3.75 NWI

 3 Duez Romane, 3201 OSGA  3.68 NWI

 4 Soubbotina Angelina, 3465 OSGA  3.59 NWI

 5 Vlckova Barbora, 9912 MOHA  3.55 NWI

 6 LAURENT Anyssa, 2962 MOHA  3.54 NWI

 7 Van Wymeersch Victoire, 3200 ACLE  3.53 NWI

 8 Charlier Clémence, 3062 SMAC  3.52 NWI

 9 Descamps Gaelle, 3194 USBW  3.28 NWI

 10 Creupelandt, 3095 WS  3.23 NWI

 11 Daumerie Olivia, 3369 ACLO  3.21 NWI

 12 Berckmans Heline, 3395 RIWA  3.12 NWI

 13 Walaziak Zoe, 3104 MOHA  2.98 NWI

 14 Etienne Yceane, 3418 WS  2.92 NWI

 15 charlier elysa, 3557 SMAC  2.42 NWI
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   1 60 m BEN F

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 lhote elisa, 205 OSGA  9.52

 2 Ankaert Camille, 1422 ACP  9.74

 3 Depas Zoé, 206 OSGA  9.99

 4 Van Brusselen Jodie, 210 ACLO  10.04

 5 Vigneron Léa, 559 ACLO  10.44

 6 Berckmans Ysaline, 406 RIWA  10.96

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Spelmans Sofia, 611 ACLO  10.74

 2 dauge haley, 174 OSGA  11.43

 3 Rota Sinane, 339 MOHA  11.49

 4 Cuisinier Eloise, 557 ACLO  11.88

 5 Dantinne Oriana, 423 MOHA  12.03

 6 Thys Chloé, 121 ACLO  12.49

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Vlckova Kristyna, 9913 MOHA  10.70

 2 Rota Elphie, 340 MOHA  10.80

 3 PERINI MAELLE, 140 MOHA  10.82

 4 El Khattabi Lila, 612 ACLO  11.92

 5 Dellot Léolia, 211 ACLO  13.45

 6 Tsagaris Madenn, 370 ACLO  13.62
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   2 60 m BEN G

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Franzini Rafael, 176 MOHA  9.71

 2 VANNUFFELLE GASPARD, 206 OSGA  10.23

 3 Mauriello Mathis, 643 ACLE  10.25

 4 Lecomte Vasco, 128 SMAC  10.30

 5 Vansteenkiste Romain, 212 MOHA  10.63

 6 Adant Niels, 131 ACLO  10.75

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Chenut Mathis, 528 ACLE  10.07

 2 Bettaieb Tomy, 297 ACLO  10.51

 3 Fastenaekels Louis, 255 ACLE  10.70

 4 Vigneron Valentin, 623 ACLO  10.79

 5 Michel Baudour, 388 MOHA  11.04

 6 Honore Oliver, 702 MOHA  11.75

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Godeau Milan, 392 ACLO  10.75

 2 Antolino emilio, 557 ACLO  10.81

 3 Moreau Lucas, 376 USTA  10.92

 4 Lefèvre Ben, 246 ACLO  11.04

 5 Hollevoet Noah, 559 ACLO  12.24

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Verset Owen, 55 MOHA  10.19

 2 DE WIEST Hugo, 591 MOHA  10.98

 3 Dieudonne Calvo y Enriquez, 211 MOHA  13.29
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  12 Poids PUP G

Final

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Malingriaux Simon, 2813 MOHA  7.61

 2 Breban Tom, 852 ADD  7.52

 3 Serra Anthony, 2623 BBS  7.23

 4 comte alexander, 2482 SMAC  7.18

 5 Andriessens Tibo, 2663 OSGA  7.15

 6 Lai Julien, 2667 OSGA  6.83

 7 Urbanczyk Mathias, 2812 MOHA  6.60

 8 CAUCHETEUX SATYA, 2798 OSGA  6.44

 9 Lecomte Tiago, 2600 SMAC  6.30

 10 Thiry Erwan, 2668 OSGA  6.30

 11 Scutenaire Martin, 2740 ACLE  6.03

 12 Querton Gilles, 2797 ACLE  5.76

 13 Claus Nathan, 2997 MOHA  5.35

 14 Tsagaris Arthur, 2940 ACLO  5.33

 15 Gaston Baudour, 2918 MOHA  5.30

 16 Barthelemy Jean-Lou, 2507 MOHA  4.80

 17 Tsagaris Titouan, 2939 ACLO  4.72

 18 Marro Léandro, 2941 ACLO  4.19

 19 Holderbeke Igor, 2601 SMAC  4.13

 20 Elitok Ali Sami, 2604 ACLO  4.08
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   3 60 m MIN F

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Jeanpierre Lisa, 6341 SMAC  8.88

 2 Godeau Eléa, 6387 ACLO  8.97

 3 Aronne Lea, 6143 ACLO  9.27

 4 Lepere Lola, 6114 BBS  9.33

 5 Lohoues Elmi, 6090 CRAC  9.39

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Godeau Camille, 6409 CABW  9.29

 2 Gonne Sarah, 6163 OSGA  9.36

 3 senet manon, 6492 ACLE  9.64

 4 Durieux Constance, 6019 MOHA  9.67

 5 Breban Linde, 7487 ADD  9.70

 6 Scuttenaire Clara, 6228 CABW  9.88

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 De Schryver Zhora, 6448 ACLE  9.56

 2 Theyskens Cassandra, 6106 ACLO  9.76

 3 Wattiez Nina, 6369 USTA  9.79

 4 Ravert Léa, 6469 MOHA  9.89

 5 Defosse Lola, 6166 OSGA  10.04

 6 Longle Célia, 6494 ACLE  10.22

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Assignon Estelle, 6199 CRAC  8.91

 2 Delhez Emma, 6546 MOHA  9.62

 3 Minet Maurine, 6226 MOHA  9.73

 4 Martin Eva, 6384 MOHA  10.05
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  20 Hauteur BEN G

Final

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Franzini Rafael, 176 MOHA  1.18

 2 Chenut Mathis, 528 ACLE  1.05

 3 Vansteenkiste Romain, 212 MOHA  1.00

 4 Vanuffelle Gaspard, 206 OSGA  0.95

 5 Vigneron Valentin, 623 ACLO  0.95

 6 Mauriello Mathis, 643 ACLE  0.95

 7 Bettaieb Tomy, 297 ACLO  0.90

 7 Verset Owen, 55 MOHA  0.90

 9 Fastenaekels Louis, 255 ACLE  0.90

 10 Godeau Milan, 392 ACLO  0.85

 11 Lecomte Vasco, 128 SMAC  0.85

 12 Lefèvre Ben, 246 ACLO  0.85

 13 Michel Baudour, 388 MOHA  0.80

--- Dieudonne Calvo y Enrique, 211 MOHA NH

Page 13 of 22Copyright (c) 2002-2015 Lynx System Developers, Inc.



18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   4 60 m MIN G

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Marin Tom, 3985 CABW  8.71

 2 Urbanczyk Lukas, 3942 MOHA  8.77

 3 Beugnies Francois, 4113 MOHA  8.90

 4 SOLAGNA NATHAN, 3667 MOHA  9.05

 5 Culquin Tom, 3830 OSGA  9.56

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Scarniet Nicolas, 4400 ACLO  8.87

 2 Blondieau Noah, 3827 OSGA  9.15

 3 querton thomas, 3931 ACLE  9.24

 4 Lequeux Romain, 4079 ACLE  9.29

 5 Serra Romain, 3776 BBS  9.42

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Adant Tom, 3757 ACLO  9.45

 2 senet tom, 4137 ACLE  9.57

 3 Fostier Nathan, 3673 MOHA  9.80

 4 Labye Macéo, 4347 OSGA  10.09

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Barry Gadiri, 3790 CRAC  9.23

 2 Depestele louis, 3670 MOHA  9.29

 3 D Inverno Antoine, 4154 CRAC  9.64

 4 Dupuis Julian, 3929 ACLE  10.48

 5 Thys Alexandre, 3758 ACLO  10.65

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 De Roeck Amaury, 4303 WS  9.50

 2 CHARLIER Romain, 3753 SMAC  9.55

 3 DI BIASI NICOLA, 4392 MOHA  9.65

 4 Laschet Simon, 4270 MOHA  10.85
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  17 Longueur BEN F

Final

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Van Brusselen Jodie, 210 ACLO  3.18 NWI

 2 Depas Zoé, 206 OSGA  2.86 NWI

 3 Vlckova Kristyna, 9913 MOHA  2.73 NWI

 4 Spelmans Sofia, 611 ACLO  2.72 NWI

 5 Berckmans Ysaline, 406 RIWA  2.63 NWI

 6 Dauge Haley, 174 OSGA  2.61 NWI

 7 Rota Elphie, 340 MOHA  2.26 NWI

 8 Thys Chloé, 121 ACLO  2.26 NWI

 9 Dantinne Oriana, 423 MOHA  1.75 NWI

 10 Rota Sinane, 339 MOHA  1.55 NWI

 11 Dellot Léolia, 211 ACLO  1.37 NWI
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   5 60 m PUP F

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Montreuil Ilona, 9911 FRA  9.26

 2 Van Wymeersch Victoire, 3200 ACLE  9.34

 3 dauge oceane, 3126 OSGA  9.43

 4 Duez Romane, 3201 OSGA  9.53

 5 Descamps Gaelle, 3194 USBW  9.80

 6 Berckmans Heline, 3395 RIWA  10.05

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Creupelandt, 3095 WS  9.67

 2 Charlier Clémence, 3062 SMAC  9.81

 3 Daumerie Olivia, 3369 ACLO  9.91

 4 Huart Juliette, 3550 ACLO  9.92

 5 Soubbotina Angelina, 3465 OSGA  10.02

 6 Etienne Yceane, 3418 WS  10.49

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 LAURENT Anyssa, 2962 MOHA  9.24

 2 Vlckova Barbora, 9912 MOHA  9.97

 3 charlier elysa, 3557 SMAC  10.16

 4 Martin Elise, 3334 MOHA  10.20

 5 Batselier Helena, 3442 ACLE  10.46
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  13 Poids MIN G

Final

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Lequeux Romain, 4079 ACLE  7.64

 2 Blondieau Noah, 3827 OSGA  7.40

 3 Beugnies Francois, 4113 MOHA  7.38

 4 coupez alessio, 3825 OSGA  7.10

 5 Urbanczyk Lukas, 3942 MOHA  6.85

 6 Serra Romain, 3776 BBS  6.80

 7 Marin Tom, 3985 CABW  6.71

 8 De Roeck Amaury, 4303 WS  6.33

 9 Dion Thibaut, 4329 ACLO  6.23

 10 SOLAGNA NATHAN, 3667 MOHA  6.11

 11 Labye Macéo, 4347 OSGA  5.91

 12 senet tom, 4137 ACLE  5.33

 13 Depestele louis, 3670 MOHA  5.31

 14 Thys Alexandre, 3758 ACLO  4.31

 15 charlier romain, 3753 SMAC  4.26

 16 Dupuis Julian, 3929 ACLE  4.10
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve   6 60 m PUP G

Final

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Serra Anthony, 2623 BBS  9.05

 2 Lecomte Tiago, 2600 SMAC  9.27

 3 Lai Julien, 2667 OSGA  9.40

 4 Scutenaire Martin, 2740 ACLE  9.42

 5 Claus Nathan, 2997 MOHA  9.66

 6 querton gilles, 2797 ACLE  9.72

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Andriessens Tibo, 2663 OSGA  9.52

 2 comte alexander, 2482 SMAC  9.53

 2 Urbanczyk Mathias, 2812 MOHA  9.53

 4 Thiry Erwan, 2668 OSGA  9.70

 5 Baudour Gaston, 2918 MOHA  9.90

 6 Klinkenberg Adrien, 2538 ARCH  10.17

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Barthelemy Jean-Lou, 2507 MOHA  9.89

 2 Holderbeke Igor, 2601 SMAC  10.01

 3 Elitok Ali Sami, 2604 ACLO  10.30

 4 Bouchez Alexandre, 2605 ACLO  10.32

 5 Marro Léandro, 2941 ACLO  10.67

 6 caucheteux satya, 2798 OSGA  10.74

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Depestele arthur, 2504 MOHA  9.72

 2 Honore Lucas, 9914 MOHA  11.01

 3 Breban Tom, 852 ADD  11.16

 4 Tsagaris Titouan, 2939 ACLO  11.36

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Malingriaux Simon, 2813 MOHA  9.65

 2 Bultez Victor, 3391 MOHA  10.69

 3 Tsagaris Arthur, 2940 ACLO  11.72
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  21 Hauteur MIN F

Final

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Lohoues Elmi, 6090 CRAC  1.36

 2 Assignon Estelle, 6199 CRAC  1.36

 3 Jeanpierre Lisa, 6341 SMAC  1.30

 4 Durieux Constance, 6019 MOHA  1.25

 5 Delhez Emma, 6546 MOHA  1.25

 6 Theyskens Cassandra, 6106 ACLO  1.20

 6 Lepere Lola, 6114 BBS  1.20

 6 Vreux Lea, 6610 OSGA  1.20

 9 Godeau Camille, 6409 CABW  1.20

 10 Godeau Eléa, 6387 ACLO  1.20

 10 Aronne Lea, 6143 ACLO  1.20

 12 Scuttenaire Clara, 6228 CABW  1.15

 13 Wattiez Nina, 6369 USTA  1.15

 13 Defosse Lola, 6166 OSGA  1.15

 15 senet manon, 6492 ACLE  1.15

 16 De Schryver Zhora, 6448 ACLE  1.15
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  14 Poids PUP F

Final

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Montreuil Ilona, 9911 FRA  7.01

 2 Dauge Oceane, 3126 OSGA  6.81

 3 Van Wymeersch Victoire, 3200 ACLE  6.65

 4 Soubbotina Angelina, 3465 OSGA  5.66

 5 Charlier Clémence, 3062 SMAC  5.59

 6 LAURENT Anyssa, 2962 MOHA  5.47

 7 Huart Juliette, 3550 ACLO  4.89

 8 Etienne Yceane, 3418 WS  4.69

 9 Martin Elise, 3334 MOHA  4.48

 10 Batselier Helena, 3442 ACLE  4.05

 11 Dellot Sorenza, 3182 ACLO  3.72
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  18 Longueur PUP G

Final

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Serra Anthony, 2623 BBS  3.86 NWI

 2 comte alexander, 2482 SMAC  3.78 NWI

 3 Malingriaux Simon, 2813 MOHA  3.67 NWI

 4 Urbanczyk Mathias, 2812 MOHA  3.59 NWI

 5 Barthelemy Jean-Lou, 2507 MOHA  3.54 NWI

 6 Gaston Baudour, 2918 MOHA  3.53 NWI

 7 Andriessens Tibo, 2663 OSGA  3.51 NWI

 8 Lecomte Tiago, 2600 SMAC  3.43 NWI

 9 Claus Nathan, 2997 MOHA  3.39 NWI

 10 Bouchez Alexandre, 2605 ACLO  3.32 NWI

 11 Thiry Erwan, 2668 OSGA  3.28 NWI

 12 Holderbeke Igor, 2601 SMAC  3.04 NWI

 13 Klinkenberg Adrien, 2538 ARCH  2.90 NWI

 14 Breban Tom, 852 ADD  2.88 NWI

 15 Tsagaris Titouan, 2939 ACLO  2.83 NWI

 16 Tsagaris Arthur, 2940 ACLO  2.53 NWI

 17 Elitok Ali Sami, 2604 ACLO  2.52 NWI
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18:58:19

11/02/2017

Résultats

Meeting BPM - MOHA

Juge arbitre : Genart Jean Pierre

 2/11/2017

Épreuve  22 Hauteur MIN G

Final

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Marin Tom, 3985 CABW  1.48

 2 Scarniet Nicolas, 4400 ACLO  1.39

 3 Dion Thibaut, 4329 ACLO  1.30

 3 Barry Gadiri, 3790 CRAC  1.30

 5 Urbanczyk Lukas, 3942 MOHA  1.30

 6 SOLAGNA NATHAN, 3667 MOHA  1.25

 7 De Roeck Amaury, 4303 WS  1.25

 8 Serra Romain, 3776 BBS  1.20

 8 Labye Macéo, 4347 OSGA  1.20

 10 Dupuis Julian, 3929 ACLE  1.05

 11 Laschet Simon, 4270 MOHA  0.95

--- Thys Alexandre, 3758 ACLO NH
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